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Sak  0002/08

GODKJENNING AV PROTOKOLL

Saksbehandler: Gunn Marit Andersen Opsal Arkiv: 
Arkivsaksnr.: 08/00097

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0002/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
Protokollen fra møtet 18.12.07 godkjennes.

Saksutredning:
Protokollen er sendt ut tidligere og legges med dette fram for godkjenning.
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INNSPILL TIL RUP - REGIONALT UTVIKLINGSPROGRAM FOR TROMS - 2008

Saksbehandler: Laila B. Johansen Arkiv: 025  
Arkivsaksnr.: 02/01951

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0171/03 Formannskapet 21.11.2003
0003/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:

Innstilling vil bli lagt fram på møtet

Saksutredning:

Troms Fylkeskommune, fylkesrådslederens kontor, har i brev av 17.01.08 oversendt Regionalt 
utviklingsprogram for Troms 2008-2009, til samtlige kommuner i Troms, regionrådene i 
Troms og Sametinget.

1. De viser til at som grunnlag for arbeidet med RUP 2008 ber de om status for 2007, samt 
    innspill til regionalt utviklingsprgram for 2008.
2. Det bes samtidig om at kommunene også kommer med innspill tilknyttet 
    infrastrukturtiltak som vannforsynings-/havneprosjekter.

Regionalt utviklingsprogram (RUP) utarbeidets årlig med utgangspunkt i Regionalt 
utviklingsprogram vedtatt av fylkestinget for perioder for 2 år av gangen. Midlene er tildelt via 
statsbudsjettet til regional utvikling i fylkene, og fordeles gjennom handlingsprogrammet RUP. 

Regionalt utviklingsprogram for Troms 2008-2009 er utarbeidet i samarbeid mellom Troms 
fylkeskommune (TFK) og Regionalt samarbeidsforum Troms (RST). Forumet består av 
repr.fra fylkeskommunen, kommuner, regionale statsetater og næringslivets oragnisasjoner.

*********************

Fylkestinget har 5.desember 07 fattet flg. vedtak:

” 1. Fylkestinget har behandlet ”Regionalt uviklingsprogram for Troms 2008-2009.
   2. Fylkestinget ønsker gjennomføring av en politisk prosess i fylkeskomiteene med sikte på 
       strammere strategiske føringer innenfor eksisterende innsatsområder og program. 
   
   3. Innenfor rammen av tilretteleggende tiltak over regionalt utviklingsprogram fordeles 
       bruken av kap.551 post 60 midlene i henhold til eksisterende komitestruktur som følger:

a) Kultur- og næring 50%
b) Utdanning og helse 20%
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c) Miljø-og samferdsel 20%
d) Plan- og økonomi 10%

   4. Regionalt samarbeidsforum Troms avvikles og erstattes med mindre, fagspesifikke 
       samarbeidsfora relevant for de ulike fylkestingskomiteene.
   5. Fylkestinget vedtar Regionalt utviklingsprogram for Troms 2008-2009. Fylkestinget ber 
       fylkesrådet årlig legge fram oversikt i.f.t. oppnådde resultatmål/effekt av tildelte RUP-  
       midler.

   6. Fylkestinget vil særlig understreke viktigheten av et nært samarbeid med kommunene.

   7. Fylkestinget legger til grunn en fortsatt styrking av rammen til kommunal næringslån.

   8. Fylketinget ber fylkesrådet legge fram en årlig rapport om bruken av regionale 
       utviklingsmidler for Troms.

   9. Det utvikles en ”innlandssoneplan” som i hovedsak omhandler innlands muligheter og 
       utfordringer innenfor næringsutvikling, kompetanseutvikling og forsvarsvirksomhet,    
       samt avveier disse mot vernekrav.” 

*******************

Fylkestinget fattet i juni 2006 vedtak om å prolongering av ”Kompetansesamfunnet Troms”- 
Fylkesplanen for perioden 2004-2007. Prolongert fylkesplan for Troms 2008 – 2009 ble lagt 
fram for fylkestinget i juni 2007. Fylkesplanen består av en overordnet del og en handlingsdel 
som igjen er todelt: den ene delen utgjøres av Regionalt utviklingsprogram for Troms 2008-
2009 mens den andre delen utgjøres av fylkeskommunens økonomiplan for 2008 – 2011.
Fylkesplanens handlingsdel er rettet mot å realisere fylkesplanens visjon, mål og 
innsatsområder.

Fylkesplanens mål og innsatsområder vil også bli fulgt opp gjennom relevante sektorplaner, 
virksomhetsplaner og fylkeskommunens økonomiplan og budsjett, i tillegg til de virkemidler 
som vil være hovedfinansieringskilder for Regonalt utviklingsprogram for Troms 2008 – 2009.
Dette gjelder spesielt fylkesplanens tema bærekraftig utvikling, kultur, videregående opplæring 
samt innenfor hovedtema logistikk og infrastruktur. 

Regionalt utviklingsprogram for Troms 2008-2009 består av fire programområder. Tre av dem 
er sammenfallende med fylkesplanens hovedtema:  KOMPETANSE, 
NÆRINGSUTVIKLING, samt LOGISTIKK OG INFRASTRUKTUR. Det fjerde 
programområdet, ROBUSTE REGIONER, omfatter fylkesplanens øvrige tema.

********************

1.  Status for 2007:

Karlsøy kommunes innspill til Regionalt utviklingsprogram i 2007: 

1. Ny vannledning til Stakkvik
2. Åbornes industriområde – opparbeidelse
3. Kvalshausberg industriområde/masseuttak – opparbeidelse
4. Glimbukta industriområde/masseuttak - grunnundersøkelse/opparbeidelse
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5. Gunnarjorda industriområde – opparbeidelse

Karlsøy kommune har ikke fått midler fra RUP i 2007.

2. Innspill fra Karlsøy kommune til RUP 2008:

Karlsøy kommunes visjon: ”Trivsel og muligheter i et levende øyrike”
Karsløy kommunes omdømme: ”Mulighetenes kommune”

Karlsøy kommune er som kjent en øykommune med ca. 2300 innbyggere fordelt på 5 bebodde 
øyer. Dette gjør at Karlsøy er en kostbar kommune drive, noe som igjen er viktig for å 
opprettholde bosettingen. 
Utfordringene her er selvfølgelig samferdsel, der både Langsundforbindelsen, nytt fergeleie på 
nordspissen av Reinøya. I tillegg til at grusveiene på Reinøya og til Grunnfjorden gir problemer 
for både næringsliv og innbyggerne for øvrig.
Slik fergerutene er pr. i dag blir det vanskelig å kunne utnytte det arbeidsmarkedet som fins 
innad i vår kommune.
Fiskeindustribedriftene har problemer med å få stabil arbeidkraft. På den ene siden skyldes det 
nok kommunikasjonene innad i kommunen, slik at det ikke er lett å få stabil arbeidskraft. På 
den andre siden er manglende rådstoff, med på å gjøre fiskeindustriarbeidet til sesongarbeid, 
som igjen fører til at familiefolk ikke bosettes seg.

Karlsøy kommune er en kommune i utvikling. Fiske- og fiskeindustri er og vil fortsatt være 
hovednæringen i kommunen. Etter hvert er det etablert en del bedrifter innen turisme, havfiske 
og nå starter byggingen av nytt rorbu og hytteanlegg på Bjørnskar som tar sikte på å være i 
gang 1.juli med rorbuanlegget. Her har de også på sikt planer om skianlegg, ekstremskikjøring.

Manglende arealplaner kan forsinke arbeidet med utvikling av områder til næringsaktivitet.
I hovedsak er det manglende økonomi som forsinker dette arbeidet. 

Samferdsel: Fergeruter, Langsundtunellen og asfaltering av grusveiene være viktig 
infrastruktur. RV 863 på Ringvassøya – utbedring av bruer og vei. Kvalsundtunellen – 
brannsikring. 

Næringsvirksomhet: Karlsøy kommune har i økonomiplan for 2008 – 2011 følgende 
prosjekter:

Åbornes industriområde – opparbeidelse
Kvalshausberg steinuttak - industriområde – opparbeidelse
Reguleringsplan Skogsfjordvatn hyttegrend 
Liggeplasser Vannvåg havn
Liggeplasser Kritoffervalen havn

Bosetting:       Boligfelt Hansnes, Gamnes, Stakkvik – utvidelser/opparbeidelse

Kultur: Kunstgressbane 
Hesteprosjekt (stall/ridebane)
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Petroleum: Oljevernberedskap 

Troms fylkeskommunes oppmerksomhet for de utfordringer Karlsøy kommune har innenfor 
samferdsel, næringsutvikling og kystberedskap er etter vårt syn alt for dårlig.
Karlsøy kommune har problemer med å vinne gehør i forhold til asfaltering av fylkesvegene på 
Reinøya og Ringvassøya. 
Videre synes det umulig å få gjennomslag for økning av fergetilbudet, både på fylkesferge-
sambandet og riksvegfergesambandet. 
Det er det siste året skapt stor usikkerhet om fergeselskapenes og Statens vegvesens 
disponering av fergemateriellet, uten at fylkeskommunen markerer seg. Samtidig med dette 
bruker fylkeskommunen penger og politisk oppmerksomhet på opprettelse og videreføring av 
nye turistfergesamband.

RV 863 på Ringvassøya trenger snarest utbedring både av bruer og veistandard. I tillegg må 
brannsikkerheten i Kvalsundtunellen utbedres, jfr. pålegg fra brannsjefen. 

Vedlegg:

Regionalt utviklingsprogram for Troms 2008 – 2009 er sendt formannskapets medlemmer og 
varamedlemmer på e-mail. (Denne blir kopiert og utdelt i formannskapet).
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NÆRINGSLIVSDAG PÅ VANNØYA- SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE

Saksbehandler: Laila B. Johansen Arkiv: U62  
Arkivsaksnr.: 08/00109

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0004/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:

Karlsøy kommune støtter prosjektet med kr. 10.000,-. Belastes, tilskudd fra næringsfondet, 
kto. 14711.325.162

Saksutredning:

Vannøy Nettverkskreditt tok høsten 2007 initiativ til å arrangere næringslivsdag på Vannøya 
vinteren 2008. Det ble dannet en komite som skulle jobbe fram en slik dag. Komiteen har hatt 
et par møter. 
Karlsøy kommune er invitert til å delta på denne dagen, 8.mars. Ordfører er invitert til å åpne 
arrangementet og næringskonsulenten er invitert til å ha et innlegg med tema ”Dette kan 
kommunen bidra med slik at ideen kan realiseres”.

I tillegg er er Sparebank 1, Innovasjon Norge, VINN, Drive Away bussruter og VSK invitert 
til å ha innlegg.

Dagen er delt i 2, 1. del skal være informativ fra ide til realisering. Del 2 skal dreie seg om 
konkrete ideer som folk sitter inne med. Beste ide skal premieres med et pengebeløp til 
videreutvikling slik at den forhåpentligvis kan ende opp med nye arbeidsplasser. 

Søknad om økonomisk støtte til arrangementet er også sendt Sparebank1 og Innovasjon 
Norge.

Komiteen søker derfor om pengestøtte fra kommunen totalt kr.10.000,- fordelt slik;    kr. 
5000,- til premiering og kr. 5.000,- til arrangementet. 

Etter at søknaden er innkommet, opplyser komiteen at arrangementet blir slik at næringslivet 
fra hele kommunen blir invitert.

Vurdering:

Næringskonsulenten synes arrangementet er kjempepositivt. At hele kommunens næringsliv 
kan samles og knytte kontakter og samarbeid er med på å videreutvikle kommunen. Vi må stå 
samla dersom vi skal få til noe. Dette kan være starten til å få en positiv holdning for 
kommunen vår, og til å få etablering både av bedrifter og innbyggere. Klarer vi å få dette 
fokuset tror jeg vi er kommet et godt stykke på vei.
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Karlsøy kommune støtter prosjektet med kr. 10.000,-. Belastes, tilskudd fra næringsfondet, 
kto. 14711.325.162

Vedlegg:

Søknaden fra næringslivsdagen 08, Vannøy Nettverkskreditt
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INFORMASJONS- OG MARKEDSFØRINGSBROSJYRE FOR KARLSØY

Saksbehandler: Laila B. Johansen Arkiv: U00  
Arkivsaksnr.: 08/00111

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0005/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:

Det bevilges kr. 30.000 til informasjons- og markesføringsmateriell. Belastes næringsfondet, 
kto. 14711.325.162

Saksutredning:

TRIAD Communication tilbyr i brev av 20.11.07 å lage brosjyre for Karlsøy kommune. Triad 
er et firma som lager brosjyre for bla. kommunene, mot at leverandører og samarbeidspartnere 
annonserer, og dermed dekker det kostnadene i brosjyren. 

Opplegget går ut på at firmaet ber kommunen om liste over næringsliv, leverandører og 
samarbeidspartnere som kan være aktuelle annonsører i brosjyren. Triad kontakter aktuelle 
annonsører og selger annonser. Ellers er det de som tar bilder, lager brosjyren i nært samarbeid 
med oss. Det eneste vi må gjøre er å skaffe leverandørliste, og mene hva vi vil ha med i 
brosjyren. Dersom vi har bilder, eks.vis.bilder fra andre årstider, kan også disse brukes. 
Konseptet er helt uforpliktende. Klarer ikke Triad selge så mye annonser at dette dekker 
konseptet er dette firmaets problem - ikke vårt.

Størrelsen på brosjyren avhenger av hvor mye annonser som selges. 25-30% av brosjyren vil 
være annonser.
Innholdet i tilbudet er i tillegg til 2500 brosjyrer, et brukervennlig webmagasin(digital pdf.fil, 
brosjyre på nett), samt disign- pakke som også framover sikrer rettighetene til disign, tekst og 
fotografier.

Minimal leveringstid:

Tilrettelegging:

Fra vi eventuelt sier ja til konseptet skal brosjyren være klar på 10 uker, forutsatt at de får 
solgt nok annonser.
Uke 1:  Informasjonsmøte og leverandørliste/tilbudsbrev
Uke 2-4: Annonsesalg
Produksjon:
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Uke 5: Produksjonsmøte og disign
Uke 6-7: Foto-, tekst, og grafikkelementer
Uke 8-9: Prosuksjon og korrektur
Uke 10: Trykking og levering

Dersom vi skal ha trykket brosjyrer utover 2500 stk.må vi betale for dette. Pris på dette 
avhenger av hvor stor/omfattende brosjyren er.

Flere kommuner har benyttet seg av dette tilbudet. I Troms gjelder dette bla. Balsfjord, 
Salangen og Kåfjord. 
Har prøvd å sjekke opp med de kommunene fra Troms som har laget slik brosjyre gjennom 
dette firma. Balsfjord har laget det med tanke på PR.for kommunen, og det virket den bra på. 
Men de har også laget den på tysk og engelsk i tillegg til norsk, da måtte de betale ekstra for 
det. De øvrige kommunene har jeg ikke klart å få tak i noen som hadde jobbet med den.

Vurdering:

Karlsøy har så absolutt behov for informasjonsbrosjyre. Hvor mye vi klarer å få ut av dette 
kommer vel an på både annonsører og oss sjøl. Men det kan være en måte å i allefall få en 
begynnelse, som vi kanskje kan videreutvikle etter hver. Tenker at dette trenger vi ikke bruke 
veldig mye lokal ressurser på.
Kulturkontoret har også en del bilder/info.liggende som vi kanskje kan bruke.

Næringskonsulenten anbefaler at formannskapet går inn for dette konseptet.

Vedlegg:

Brosjyrer fra Kvalsund og Lom kommuner
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NOR-FISHING 2008 - FISKERIMESSE

Saksbehandler: Laila B. Johansen Arkiv: U40  
Arkivsaksnr.: 04/00313

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0065/04 Formannskapet 31.03.2004
0119/04 Formannskapet 25.08.2004
0024/06 Formannskapet 07.03.2006
0006/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:

Det bevilges kr. 30.000,- til Karlsøy kommunes deltakelse på fiskerimessa 2008. Belastes 
næringsfondet, kto. 14711.325.162

Behandling/vedtak i Formannskapet den 25.08.2004 sak 0119/04

Behandling:

Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Det bevilges kr 30.000,- til NOR-FISHING, fiskerimessa 2004.  Utgiften belastes 
næringsfondet, konto 14711-325-162-18.

Behandling/vedtak i Formannskapet den 07.03.2006 sak 0024/06

Behandling:
Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Karlsøy kommune deltar ikke på NOR-FISHING 2006 i Trondheim.

Saksutredning til formannskapet 06.02.08

Troms fylkeskommune, næringetaten tilbyr i brev av 17.01.08, deltakelse på Troms Fellesstand 
under NOR-FISHING 2008 i Trondheim 12.-15.august 2008.

I samarbeid mellom Tromsø – Servicehavna i Nord AS, Innovasjon Norge og Troms 
fylkeskommune tas det initiativ til å skape en felles arena for fiskerinæringen i Troms på på 
fiskerimessa Nor-Fishing i Trondheim 12.-15.aug.08 – ”Troms fellesstand”.
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Kostnadene for å delta på Troms Fellesstand er ikke endelig bestemt, men Innovasjon Norge 
og Troms fylkeskommune har innvilget Troms Fellesstand et tilskudd som skal gå til å dekke 
deler av felleskostnader som arealleie. Et utstillingsareal på 200m2 er reservert og 
samarbeidsselskapet Tromsø – Servicehavna i Nord AS har tatt på seg å oranisere og 
gjennomføre Troms Fellesstand 2008. 
Kostander til reise, opphold og utstillingsmateriale må dekkes av den enkelte aktør. 20 
hotellrom er reservert.

Formålet med Troms Fellesstand er å skape en felles arena for aktører tilknyttet fiskerinæringa 
i Troms, som ønsker å presentere og markedsføre sine produketer og tjenester for et nasjonalt 
og internasjonalt publikum.

Kostand for å stille ut på Troms Fellesstand er budsjettert til kr. 16.000 eks.mva pr. 
bedrift/organisasjon med 25 utstillere. Det inkl.ikke overnatting, diett, reise og kost.

Private og offentlige aktører fra Troms inviteres derfor til å stille ut Troms Fellesstand på Nor-
Fishing 2008.

Organisasjoner og kommuner oppfordres til å opplyse mulige utstillere i sin 
organisasjon/kommune om Troms Fellesstand på Nor-Fishing 2008. 
Kommuner, bedrifter og andre aktører som ønsker å delta, må melde sikn interesse til Tromsø 
– Servicehavna i Nord AS v/Eirik Fosland eller Kjetil Helstad, Troms Fylkeskommune innen 
fredag 8.febr. 2008 (ikke bindende). De aktuelle deltakerne vil bli innkalt til info.møte i slutten 
av mars/begynnelsen av april.

Vurdering:

Karsløy kommune har tidligere vært med på fiskerimessa, men de siste årene har vi ikke deltatt.

Saken forelegges formannskapet til vurdering/avgjørelse om Karlsøy kommune skal delta i år. 
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STAKKVIK HAVN

Saksbehandler: May-Jorunn Corneliussen Arkiv: P22  
Arkivsaksnr.: 04/00197

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0167/04 Formannskapet 22.09.2004
0175/04 Formannskapet 30.09.2004
0006/05 Kommunestyret 03.03.2005
0019/06 Formannskapet 07.03.2006
0006/06 Kommunestyret 19.04.2006
0167/07 Formannskapet 31.10.2007
0136/07 Kommunestyret 07.11.2007
0173/07 Formannskapet 12.11.2007
0007/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
1. Stakkvik havn finansieres med ei tredeling slik, jfr. k-sak 06/06 og 136/07:

a. Statstilskudd, jfr. tilsagn kr 1.750.000
b. Låneopptak kr 1.625.000
c. Låneopptak, som finansieres med leieinntekter kr 1.625.000

2. Kommunens drifts- og vedlikeholdskostnader på havneanlegget dekkes fullt ut av 
leietakerne.

3. Punkt 4 i k-vedtak 136/07 utgår.

Behandling/vedtak i Formannskapet den 22.09.2004 sak 0167/04

Behandling:
Forslag fra Thor Tøllefsen:
Barlindhaug /Norfico engasjeres til forprosjektet innenfor ei ramme på kr 50.000,- kr eks. mva. 
Frist må overholdes for søknad innen 2005.
Enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Barlindhaug /Norfico engasjeres til forprosjektet innenfor ei ramme på kr 50.000,- kr eks. mva. 
Frist må overholdes for søknad innen 2005.

Behandling/vedtak i Formannskapet den 30.09.2004 sak 0175/04

Behandling:

Innstillingen enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Barlindhaug/Norfico engasjeres til forprosjektet innenfor ei ramme på kr 50.000,- eks. mva-. 
Frist må overholdes for søknad innen 2005.  Utgiften belastes næringsfondet, konto 15220-
325-162.
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Behandling/vedtak i Kommunestyret den 03.03.2005 sak 0006/05

Behandling:
Forslag fra SP, FRP og KP:
Nytt pkt. 4:
Det må være en forutsetning at brukere/leietakere inngår en bindende avtale om 1/3-del av 
kostnadene før prosjektet realiseres.
Punkt 1, 2 og 3: enstemmig.
Nytt punkt 4: enstemmig.

Vedtak:
1. Kommunestyret godkjenner forprosjektet for den planlagte fiskerihavna i 

Stakkvik.
2. Karlsøy kommune søker statlige tilskuddsmidler til prosjektet over 

Fiskeridepartementets kapittel 1064, post 62. 
3. Prosjektet er i kommunens økonomiplan 2005 – 2008 prioritert i 2007. 

Ved høstens budsjett- og økonomiplanbehandling vurderes om prosjektet 
skal prioriteres opp.

4. Det må være en forutsetning at brukere/leietakere inngår en bindende 
avtale om 1/3-del av kostnadene før prosjektet realiseres.

Behandling/vedtak i Formannskapet den 07.03.2006 sak 0019/06

Behandling:
Forslag fra Leif Krøyserth:
Pkt 7:
Innstillingen utgår.
Nytt pkt. 7:
Det tas opp et kommunalt lån til 65 % av totale kostnader.  Brukernes andel (33%) dekkes inn 
ved årlig leie.

Rådmannen la fram følgende tilleggsforslag til innstillingens pkt. 7:
Karlsøy kommune som eier av anlegget opptar et lån tilsvarende prosjektkostnader kr 
5.000.000,-, men med fradrag for merverdiavgift som refunderes.
Statstilskuddet benyttes til nedbetaling av lånet.  Brukernes finansieringsmedvirkning skal skje i 
form av langsiktige leieavtaler som dekker en tredjedel av prosjektkostnadene og med tillegg 
av drifts- og vedlikeholdskostnadene på anlegget.
Leif Krøyserth trakk sitt forslag.

Pkt. 5:
Forslag til byggekomite:
Hanny Ditlefsen 
Leif Krøysertk
Asle Cebakk
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Komiteen konstituerer seg selv.

Innstillingen med tilleggsforslag til pkt. 7 og byggekomite pkt. 5 ble enstemmig vedtatt.
Vedtak:

1. Karlsøy kommune godkjenner avtalen om prosjektsamarbeid mellom Karlsøy 
kommune og Kystverket angående Stakkvik fiskerihavn.

2. Revidering av regulerings- og bebyggelsesplan for området igangsettes straks, jfr. 
pkt. 1.8 i avtalen.

3. Det søkes mulig samarbeid med annet reguleringsplanarbeid i området, jfr. 
boligfelt Stakkvik og utbyggingsplaner for Reinøy Eiendomsutvikling.

4. Det bevilges kr 200.000,- til reguleringsarbeidet, som snarest legges ut på anbud. 
Utgiftene belastes prosjektet.

5. Følgende velges til kommunal byggekomite: Hanny Ditlefsen, Leif Krøyserth og 
Asle Cebakk

6. Byggekomiteen starter sitt arbeid omgående. De får ansvar for å lyse ut anbud 
for byggeprosjektet.

     7.    Det forutsettes at opprinnelig finansieringsplan med deltakelse fra brukerne 
           opprettholdes, jfr. K-sak 6/05.  Karlsøy kommune som eier av anlegget opptar et 
           lån tilsvarende prosjektkostnader kr 5.000.000,-, men med fradrag for 
           merverdiavgift som refunderes.
           Statstilskuddet benyttes til nedbetaling av lånet.  Brukernes   
           finansieringsmedvirkning skal skje i form av langsiktige leieavtaler som dekker en 

           tredjedel av prosjektkostnadene og med tillegg av drifts- og 
           vedlikeholdskostnadene på anlegget.
    8.   Vedtaket er fattet med forbehold om endelig godkjenning i kommunestyret.

Behandling/vedtak i Kommunestyret den 19.04.2006 sak 0006/06

Behandling:
Enstemmig som rådmannens innstilling.

Vedtak:
1. Karlsøy kommune godkjenner avtalen om prosjektsamarbeid 

mellom Karlsøy kommune og Kystverket angående Stakkvik 
fiskerihavn.

2. Arbeid med reguleringsplan for området igangsettes straks, 
jfr. pkt. 1.8 i avtalen.

3. Det søkes mulig samarbeid med annet reguleringsplanarbeid i 
området, jfr. boligfelt Stakkvik og utbyggingsplaner for 
Reinøy Eiendomsutvikling.

4. Det bevilges kr 200.000,- til reguleringsarbeidet, som snarest 
legges ut på anbud. Utgiftene belastes prosjektet.

5. Følgende velges til kommunal byggekomite: Hanny Ditlefsen, 
Leif Krøyserth og Asle Cebakk
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6. Byggekomiteen starter sitt arbeid omgående. De får ansvar 
for å lyse ut anbud for byggeprosjektet.

7. Det forutsettes at opprinnelig finansieringsplan med 
deltakelse fra brukerne opprettholdes, jfr. k-sak 06/05. 
Karlsøy kommune som eier av anlegget opptar et lån 
tilsvarende prosjektkostnader kr 5.000.000,-, men med 
fradrag for merverdiavgift som refunderes. Statstilskuddet 
benyttes til nedbetaling av lånet.  Brukernes 
finansieringsmedvirkning skal skje i form av langsiktige 
leieavtaler som dekker en tredjedel av prosjektkostnadene og 
med tillegg av drifts- og 
vedlikeholdskostnadene på anlegget.

Behandling/vedtak i Formannskapet den 31.10.2007 sak 0167/07

Behandling:
Administrasjonen trekker pkt. 5.
De andre punktene ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
1. Kommunestyret godkjenner at prosjektet Stakkvik Havn innarbeides i 2007-

budsjettet, med kostnadsramme kr 5.000.000 eksklusiv mva.  Justert 
kostnadsoppsett godkjennes.

2. Prosjektet finansieres slik, jfr. K-sak 06/06:

a. Statstilskudd, jfr. tilsagn kr 1.750.000

b. Låneopptak kr 1.625.000

c. Låneopptak, som finansieres med leieinntekter kr 1.625.000

3. Det forutsettes at kommunens kostnader på lån kr 1.625.000 skal dekkes inn i 
form av inntekter fra utleie av båtplasser.

4. Det forutsettes at det før byggestart inngås langsiktige leieavtaler for samtlige 
båtplasser, og at leien fastsettes slik at kommunens drifts- og 
vedlikeholdskostnader på havneanlegget dekkes fullt ut.

5. Under forutsetning av at punktene ovenfor avklares tilfredsstillende, så får 
formannskapet fullmakt til å anta anbudet fra Ørsta Marina AS på kr 3.740.991,- 
eks. mva.  

Behandling/vedtak i Kommunestyret den 07.11.2007 sak 0136/07

Behandling:
Forslag fra Hanny Ditlefsen til endring i pkt. 5:
Ordfører får fullmakt til å inngå kontrakt med Ørsta Marina A/S innafor de rammer 
plankomiteen har forhandlet fram.
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Forslag fra SV/ Jan Olsen:
Pkt. 2 og 3 i innstilllngen utgår.
Nytt pkt. 2:
Prosjektet finansieres slik:
a.  Statstilskudd jmf. tilsagn kr 1.750.000,-
b.  Låneopptak som finansieres med leieinntekter kr 3.250.000,-

Nytt pkt. 3:
Det forutsettes at kommunens kostnad på lån kr 3.250.000,- skal dekkes inn i form av 
inntekter fra utleie av båtplasser.

Nytt pkt. 4:
Det forutsettes at eventuelle økonomiske overskridelser belastes prosjektet.  Likeså trekkes 
eventuelle innsparinger i fra prosjektet.

Nytt pkt. 5:
Som innstillingen pkt. 4
Nytt pkt. 6:
Som innstillingens pkt. 5, men med de endringer som Hanny Ditlefsen foreslår.
SV trekker sitt forslag.
Det ble bedt om gruppemøte på saken.
Forslag fra AP,SP og SV:
Punkt. 1 og 2 som innstillinga.
Pkt 3:  Det forutsettes at kommunens kostnader på lån kr 1.625.000,- skal dekkes inn i form av 
inntekter fra utleie av båtplasser, og at leien fastsettes slik at kommunens drifts- og 
vedlikeholdskostnader på havneanlegget dekkes fullt ut.

Pkt. 4:  Det settes en minimumsleie stor kr 5000,- pr. år pr. utleieplass.
Pkt. 5:  Som innstillingen.
Pkt. 1 – enstemmig vedtatt
Pkt. 2 – enstemmig vedtatt
Pkt. 3 – Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. Tilleggsforslaget ble enstemmig vetatt.
Pkt. 4 – Forslaget fra AP,SP og Sv ble vedtatt mot 7 stemmer avgitt for rådmannens 
innstilling.
Pkt. 5:  Rådmannen trekker …..på kr 3.740.991,- eks. mva i innstillingen.

Vedtak:
4. Kommunestyret godkjenner at prosjektet Stakkvik Havn innarbeides i 2007-

budsjettet, med kostnadsramme kr 5.000.000 eksklusiv mva.  Justert 
kostnadsoppsett godkjennes.

5. Prosjektet finansieres slik, jfr. K-sak 06/06:
a. Statstilskudd, jfr. tilsagn kr 1.750.000
b. Låneopptak kr 1.625.000
c. Låneopptak, som finansieres med leieinntekter kr 1.625.000

6. Det forutsettes at kommunens kostnader på lån kr 1.625.000 skal dekkes inn i 
form av inntekter fra utleie av båtplasser, og at leien fastsettes slik at kommunens 
drifts- og vedlikeholdskostnader på havneanlegget dekkes fullt ut.

7. Det settes en minimumsleie stor kr 5000,- pr. år pr. utleieplass.
8. Under forutsetning av at punktene ovenfor avklares tilfredsstillende, så får 

formannskapet fullmakt til å anta anbudet fra Ørsta Marina AS.  
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Behandling/vedtak i Formannskapet den 12.11.2007 sak 0173/07

Behandling:
Nytt pkt. 2.  Det innledes kontraktsforhandlinger med Reinøy Eiendomsutvikling AS, jfr. tilbud 
datert 091107.

1. Prosjektet igangsettes umiddelbart

Enstemmig vedtatt.
Vedtak:

1. Formannskapet antar anbudet fra Ørsta Marina AS, stort kr 3.768.870,-

2. Det innledes kontraktsforhandlinger med Reinøy Eiendomsutvikling AS, jfr. 
tilbud datert 091107.

3. Prosjektet igangsettes umiddelbart.

Saksutredning til formannskapet 06.02.08:

Plan- og byggekomiteen for Stakkvik havn har fulgt tidligere vedtak og tidlig inngått 
kontrakter med leietakere i havna ut fra ei tredeling i finansieringsplanen.

Havna gir god plass til utliggere fordi flytekaia samtidig er bølgedemperkai som danner havna. 
Plan- og byggekomiteen har derfor jobba ut fra en teori om at jo flere som deler på utgiftene, 
jo lettere blir det å få befolkningen med, også de med små, åpne speilbåter.

Dugnadsånden står sterkt på Reinøya, det har de bevist i flere sammenhenger, og nå var så 
godt som hele øya villig til å bidra innenfor et rimelig beløp og ei rettferdig fordeling.

Plan- og byggekomiteen gjorde beregninger så nøyaktig som mulig på hva hver og en skulle 
betale ut fra båtstørrelse og finanskostnader på kommunens lån. Det ble inngått i alt 35 
kontrakter med oppgitt leiepris, med forbehold om eventuelt små justeringer etter at havna var 
på plass og regnskap gjort opp. 

I forbindelse med at kommunen skulle anta anbudet fra Ørsta Marina som eneste anbyder, fikk 
kommunestyret i november 2007 forelagt saken på nytt.  Et av vedleggene til saken, som en 
dokumentasjon på at finansieringen var på plass, var oversikten over leietakere med 
båtstørrelse, bosted, leiepris etc.  Dette vedlegget skapte debatt i kommunestyret, da det ble 
sammenlignet med flytekaianlegg der årlig leie for den enkelte leietaker var mye høyere. 
Debatten ledet til et forslag om et nytt punkt i vedtaket:  Det settes en minimumsleie stor kr 
5000,- pr år pr utleieplass.

Det nye punktet fikk fatale følger. Ikke bare måtte det skrives nye kontrakter med 22 av de 35 
leietakerne, der de fleste fikk godt over en fordobling av årsleie. Reaksjonene fra Reinøya lot 
ikke vente på seg.  De fleste med småbåter i naustet vurderte straks å ikke underskrive nye 
avtaler, da de mener de nå må betale en urimelig stor andel av fellesgjelda.

Argumenter for dette er blant annet:
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• De største båtene må betale tilsvarende mindre når leietakerne til sammen skal dekke 
inn 1/3 på finansieringa, er det rettferdig?

• Greit å betale mer, men da vil noen ha en større plass som tilsvarer leiepris.
• Småbåtene vil av værmessige forhold kun benytte havna sommerhalvåret.
• Andelen fiskere fordeler seg likt på små og større båter. 

Karlsøy kommune sendte ut 22 nye kontraktene like over nyttår og ba om snarlig retur med 
signatur av leietaker.  Pr 30. jan. har seks av leietakerne godkjent prisøkningen og skrevet 
under. Tre av disse seks fikk kun en mindre økning. Fire av disse seks har bostedsadresse 
utenfor Karlsøy kommune. 

Vurdering:
Stakkvik havn er et havneprosjekt, ikke et rent liggekaiprosjekt.  Med denne tredelingen i 
finansieringsplanen er befolkningen på Reinøya villig til å delfinansiere sin egen havn.  Det er et 
faktum som gjør dette prosjektet forskjellig fra andre kommunale flytekaiprosjekt.

Befolkningen på Reinøya er villig til det innenfor visse grenser.  Karlsøy kommune bør være 
varsom med å tøye disse grensene, det kan føre til at hele prosjektet faller sammen av en 
dominoeffekt.

Det anbefales at punkt 4 i k-vedtak 136/07 utgår.

Vedlegg:
Fra Plan- og byggekomiteen – Stakkvik havn, datert 27.01.2008: Stakkvik havn – vurdering av 
vedtak.
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NAV KARLSØY- LOKAL SAMARBEIDSAVTALE

Saksbehandler: Alf Lorentsen Arkiv: 200  
Arkivsaksnr.: 07/03895

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0127/07 Kommunestyret 07.11.2007
0008/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
1. Investeringsbudsjett for etablering av NAV-Karlsøy økes fra netto kr. 300.000,- til 

netto kr. 432.000,-.
2. Økt kostnad finansieres med låneopptak.

Behandling/vedtak i Kommunestyret den 07.11.2007 sak 0127/07

Behandling:
Innstillingen ble enstemmig vedtatt.

Vedtak:
1. Karlsøy kommune vedtar vedlagte utkast som lokal samarbeidsavtale mellom 

Karlsøy kommune og NAV Troms.
2.   Nødvendige investeringskostnader innarbeides i budsjett 2008.  

Saksutredning til formannskapets møte 06.02.08.
Kommunestyret har i sak 127/07 vedtatt lokal samarbeidsavtale mellom NAV Troms og 
Karlsøy kommune. I saksframlegget ble kommunestyret orientert om prinsipp for 
kostnadsfordeling både vedr. drift og investering. Dette prinspippet går på at partene skal 
dekke kostnader forholdsmessig etter samme forholdstall som fordeling av antall ansatte. Det 
vil si at kommunen skal dekke 2/5 av kostnader. 

I kommunens investeringsbudsjett for 2008 er vedtatt kr. 300.000,- til etablering av NAV 
Karlsøy. Dette skal belastes kapitalfondet iflg. vedtaket.

Det er leder NAV-Karlsøy (statlig ansatt) som ha hatt ansvaret for å lage et samlet 
kostnadsoverslag.  På det tidspunkt budsjettet ble vedtatt hadde man ikke kostnadsoverslaget 
ferdig. Bl.a. var kostnader ved innkjøp av møbler ikke kjent på det tidspunktet.
Samlet justert kostnadsoverslag ble lagt fram og godkjent i styringsgruppe for NAV-Karlsøy 
den 18.01.08. Dette kostnadsoverslaget lyder på samlet kr. 1.080.000,-. Dette fordelt med kr. 
540.000,- på kostnader i forbindelse med ombygging og kr. 540.000,- til møbler, inventar, 
kontorutstyr, kabling, IKT m.v. 

Kommunens andel av dette blir kr. 432.000,-. (kr. 1.080.000 x 2/5). I investeringsbudsjettet er 
satt av kr. 300.000,-. Det er altså behov for en tilleggsbevilling på kr. 132.000,-. Kommunen 
vil få tilbake m.v.a. for sin andel av investeringen.  Kommunen ser ikke mulighet til å spare noe 
inn i forhold til dette kostnadsoverslag.  Det er klare statlige føringer for hvordan et NAV-
kontor skal se ut og hvordan det skal innredes. Etableringen vil bli ganske rimelig 
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sammenlignet med NAV-etableringer i mange andre kommuner.  Staten har over en 3 
årsperiode lagt inn kr. 500.000,- totalt, som en del av rammetilskuddet til kommunen. Dette 
for å dekke kostnader ved etablering av NAV. Karlsøy vil få alle etableringskostnader i 2008 
og kostnadene vil altså være innenfor den ramme som staten dekker gjennom rammetilskuddet 
til kommunen.

Ombygging av lokalene til NAV-kontor er nå i full gang. Møbler og inventar er bestilt. I løpet 
av mars måned vil lokalene stå ferdig. NAV-Karlsøy vil formelt åpnes 1. juni.
NAV-Troms og Karlsøy kommune har undertegnet ny husleieavtale som gir kommunen en 
liten økning i leieinntekt. Selv om NAV disponerer betydelig mer areal enn dagens 
trygdekontor vil kommunen bare kunne kreve husleie for 3/5 av samlet areal jfr. ovennevte 
prinspipp for kostnadsfordeling i forhold til partenes antall ansatte.

Videre anbefales det at kommunen står som byggherre for hele investeringen, og at NAV stat 
refunderer 3/5 av kostnadene.

Karlsøy kommune har allerede inngått ny leieavtale for utleie av areraler til NAV:

Ut fra at ombygning er i gang og kommunen må inngå løpende kontrakter for å holde framdrift 
jfr. lokal samarbeidsavtale, vil det skape vansker om man må vente til neste kommunestyre 
med å justere budsjettet. Det anbefales derfor at formannskapet gjør vedtak på 
kommunestyrets vegne ut fra at det er i kommmunens interesse å få en rask avklaring.

Formannskapet må derfor drøfte eventuell bruk av hasteparagrafen.
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AMBULANSESTASJON HANSNES

Saksbehandler: Alf Lorentsen Arkiv: H06  
Arkivsaksnr.: 08/00104

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0009/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
1 Formannskapet tar status for etablering av ambulansestasjon på Hansnes til orientering.
2 Karlsøy kommune fastholder at det er inngått en avtale med UNN, og forutsetter at 

UNN står ved denne, slik at ambulansestasjon kan etableres basert på langsiktig 
leieavtale mellom partene. 

Saksutredning:
Saken har tidligere vært behandlet både i formannskap og kommunestyret. Basert på 
intensjonserklæring fra UNN, samt avtaleutkast som UNN har formulert hvor det er avtalt leie 
fram til 2016, har Karlsøy kommune foretatt en del handlinger for å etablere ambulansestasjon. 
Bygging har vært ute på anbud. Alle anbud var for høye og ingen ble akseptert. Deretter har 
kommunen kjøpt forretningsbygg hvor planen var å etablere ambulansestasjon i en del av disse 
byggene. Ca. 190 m2 av denne bygningsmassen på over 2000 m2 var tenkt brukt til 
ambulansestasjon.

I møte mellom Karlsøy kommune og UNN den 7/12 ble kommunen orientert om at UNN ut fra 
revisjonsmerknader og behandling i Helsenord måtte avvente ytterligere framdrift med 
etablering av stasjoner i de kommuner hvor stasjoner ikke var etablert. Dette ut fra at UNN sin 
framgangsmåte i saken kunne være i strid med bl.a. lov om offentlige anskaffelser.  Iflg. flere 
mediaoppslag er dette en situasjon som berører flere kommuner. UNN må gjøre en vurdering 
av om leieavtale må settes ut på ambud. 

Karlsøy kommune har i møter med UNN og i brev til UNN hevdet at UNN har en forpliktelse 
om å inngå en langsiktig leieavtale med kommunen ut fra forarbeid, samarbeid om romprogram 
samt foreliggende skriftlige erklæringer fra UNN. Karlsøy kommune har i brev av 010108 bedt 
UNN om en avklaring i saken. Karlsøy kommune har forespeilet UNN 2 alternativer. Det ene 
er ombygging av ”Pallefabrikken”, det andre er ombygging av et bygg som i dag brukes av 
teknisk etat. For at UNN skal ha forutsetninger for å gjøre en avklaring har kommunen også 
skissert et omtrentlig nivå for husleie.

Karlsøy kommune har inntil videre stoppet videre framdrift i saken i påvente av avklaring fra 
UNN. UNN har pr. 25/1 ikke besvart brevet fra kommunen.
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Vedlegg:
• Brev til UNN datert 010108 fra helse-og sosialsjef.
• Administrasjonens notat om status pr. 12/12-07.
• UNN sin intensjonserklæring om langsiktig leieavtale
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VURDERING AV FORLENGELSE RENOVASJONSKONTRAKT

Saksbehandler: Lars Carsten Haugen Arkiv: M52  
Arkivsaksnr.: 08/00101

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0010/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
1. Renovasjonskontrakten med Perpetuum forlenges med ett år fra og med 

01.04.2008.
2. Dersom det velges å sette ut renovasjonstjenesten på anbud, bør anbudsummen 

ikke overstige en renovasjonstjeneste i egen regi.

Saksutredning:

Kommunestyret har i sak 152/07 av 12.12. og 13.12. 2008 i pkt. 3.26 gitt formannskapet i 
oppdrag å vurdere renovasjonstjenesten i egen regi pr. 01.04.08. Alternativt legges denne 
tjenesten ut på anbud.

Den 1/4 –08 går renovasjonskontrakten med Perpetuum ut. Den har da løpt i 5 år fra 2003.
Kontrakten gir imidlertid adgang til forlengelse på 1 + 1 år. Det vil si årlig forlengelse av 
kontrakten i totalt 2 år.
Kontrakten er ikke  regulert for indekser. Den er kun regulert for eventuell endring av 
abonnenter og ekstra tømminger utover kontrakt.

Har man en og god eller dårlig avtale med Perpetuum? Dette vil jeg prøve å belyse. 

 Den generelle konsumprisindeksen fra 1 mars 2003 ( kontrakts iverksettelse ) og tilog med 
desember 2007 er; 121,8/113,8 = 1,07.
Det vil si 7 % prisvekst i perioden.

Årsgebyret i perioden fra 2003 til 2006 (kilde ssb) er for noen utvalgte kommuner 
Karlsøy Tromsø Lenvik Nordreisa Skjervøy Gjen.sn.

2003 1800 1876 2114 1850 1905 1909
2006 2641 2349 2368 2173 2185 2343
2007 3301 3314 2960
2008 3433 - 2891

Dette gir en en gjennomsnittelig prisvekst på 2343/1909 = 1,23. Det vil si økning på 23 %.
Økning av renvovasjonsgebyret har økt kraftigere enn konsumprisindeksen.
Karlsøy kommune har hatt en markant økning av gebyrene. En av grunnene til dette er at 
gebyrene ikke har holdt tritt med underskuddene av det som er budsjettert ( se tabell 1), og at 
Hansnes og  Skåningsbukt miljøstasjon ble åpnet i 2005 og  i 2007. Miljøstasjonene belaster 
ansvaret.

Tabell 1 Underskudd på renovasjonsbudsjettet bolig, ansvar 640

Underskudd
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12. des 2003 485.797
12. des 2004 923.062
12. des 2005 592.000
12. des 2006 340.348
Akkumulert 12. des 2006 2.341.210

Avfallsselskap i nærområdet

Det er ikke så mange aktuelle aktører i nærheten som kan regne på et anbud. Det er tatt 
kontakt med avfallsselskapene; Remix og Senja avfallselskap. De er forespurt om de har 
kapasitet og er interessert i å regne på et eventuelt anbud.

REMIX A/S
Remix er er et selskap som er skilt ut fra Tromsø kommune. Selskapet betjener i første omgang 
Tromsø kommune. De deponerer avfallet på Sortland. Selskapet har gått med underskudd i det 
siste og Tromsø kommune vurderer å øke renovasjonsgebyrene. De er veldig interessert i en 
renovasjonskontrakt. Det er bedt om å gi en pris (ikke bindende) basert på de samme 
anbudspapirer som ble sendt ut i 2003 ( uten pris). Har ikke fått noe tilbake fra dem pr. dags 
dato.

SENJA AVFALLSSELSKAP A/S
Dette selskapet er et interkommunalt selskap som består av sju kommuner; Berg, Målselv, 
Dyrøy, Tranøy, Lenvik, Torsken og Sørreisa. I tillegg har selskapet tjenester for Balsfjord 
Kommune.
Selskapet er det eneste som har forbrenningsanlegg. De er derfor bedre rustet enn de andre 
selskapene til å møte kravene om deponiforbud som trer i kraft senest 16 juli 2009. Forbudet 
gjelder blant annet matavfall, våtorganisk avfall og kasserte dekk. Matavfallet blir kompostert.
De vil i denne omgang ikke forhåndsregne på et tilbud til Karlsøy kommune, men er interessert 
i å levere inn et eventuelt anbud.
Selskapet fakturerer hver av sine medlemskommuner pr. abonnement en pris på kr 2702,- inkl. 
mva.

PERPETUUM A/S
Selskapet kjøpte Stormoen fylleplass av Balsfjord kommune i 1998. (Det er dette selskapet 
som Karlsøy kommune har renovassjonsavtale med.) De mellomlagrer avfallet i Tromsø og 
sorterer det der. Restavfallet blir gjørt til Stormoen for deponering, og matavfallet til Skiboten.

Betjening av Karlsøy kommune
Selskapet har kjøretøy utplassert i Tromsø. Noen sjåfører kommer også fra Karlsøy kommune. 
Det blir tømt hver 14 dag (ordning fra 2007) med 2 kammer biler, slik at restavfall og matavfall 
blir tømt i hvert kammer. Restavfallet er i sekkestativ og matavfallet i bioposer i 
matavfallsdunk. Papir og glass blir sortert i konteinere. Det er kun Karlsøya som leverer 
matavfall og restavfall samlet.

Karlsøy kommune har gjennom Perpetuum samlet inn renovasjon på hele Rebbenesøy, 
Ringvassøy og Reinøya. De 54 abonnentene som har vært Tromsø kommunes ansvarsområde, 
er blitt etter fakturert fra oss. 
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Perpetuum bruker 3 dager på å tømme hele kommunen. I tillegg brukes de til tømming av våre 
to miljøstasjoner. Her blir konteinerne leid, noe som er en dyr ordning. Et kjøp av hver 
konteiner ville vært innspart i løpet av 1-2 år.

Prissammenligning mellom Perpetuum/ Karlsøy i 2003 og Balsfjord / 
Senjaavfallselskap  i 2005

Balsfjord kommune gikk ut i 2005 med et anbud på renovasjonstjeneste. Dette vant Senja 
avfallsselskap foran Perpetuum med kr 400.000,- . Kommunen har i likhet med Bardu, 
matavfallskvern slik at denne problematikken er borte. I tabellen nedenfor er det vist verdier fra 
anbudet.

Tabell 2 anbud Balsfjord/ Senjaavfallselskap  2005 

Bolig Hytte 

Abonnenter 2100 630
Konteinere rest 20
Konteinere papir 10
Konteinere glass 10
Anbudssum 4023000 pr. år eks. mva.
Tømmehyppighet Hver 14 dag

Vår nåværende avtale med Perpetuum vises i tabell under. 

Tabell 3 Anbud Perpetuum / Karlsøy 2003

Mengde Enh.kr/år Sum pr. år

Utkjøring av sekker 1142 12 13.704
Inns. og transport av
restavfall

1194 616 735.504

Inns. og transport av
matavfall

1160 544 631.040

Inns. og transport av 
papir

* 11250 180.000

Inns. og transport av 
glass

** 17500 70.000

Hytteavfall 210 238 50.000
Samlet eks. mva 1.680.248

* 7 stk 6 m3, 3 stk 4 m3, 1 stk 1 m3 SULO conteiner og 5 stk 660 l.
** 3 stk 2,5 m3 glassgigolo, 1 stk 0,36 m3 Sulo konteiner.
Enhetspris på * merket er entrepenørens antatte nødvendige tømminger pr. år.

Ut fra tabell 2 og 3 kan det tilnærmet regnes ut pris eks.mva. pr. abonnent (hytte, bolig) for 
levering av renovasjon uten matavfall.

Balsfjord ;  4.023.000 / (2100+630) = 1473,60 i år 2005
Karlsøy; 979.208 / (1194 +210) =     697,40 i år 2003
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Uti fra overnevnte sammenligning uten matavfall er avtalen med Perpetuum gunstig.

Med matavfall sammenlignet med Senja avfallselskap sine 
medlemmskommuner.(eks.mva.)

Karlsøy med matavfall ; 1680248/ 1404 = 1196,- i år 2008
Senja avfallsselskaps medlemmer (matavfall)2162,- i år 2008

Ut fra overnevnte tall bør Karlsøy kommune vurdere sterkt å benyttes seg av opsjonen i 
avtalen med Perpetuum med 1 år +1 år. En ny anbudsrunde frislipper Perpetuum slik at 
de kan høyne sitt bud i forhold til 2003. 

Renovasjon i egen regi 

Hvis Karlsøy kommune skal utføre renovasjonstjenesten i egen regi må det ansettes 2 mann til 
denne tjenesten, det må også kjøpes inn en renovasjonsbil med 2 kammer.
Det anbefales også kjøp av kroklift på renovasjonsbilen på grunn av at Karlsøy kommune har 
mye forflytting av containere til miljøstasjonene på Hansnes og Vannøya.
Det finnes ikke noe utstyr innenfor Teknisk etat som kan transportere eller flytte på containere 
inne på stasjonene, dette medfører ekstrautgifter de gangene det må leies bil i fra Tromsø. 

Teknisk etat har innhentet pris på 1stk Scania renovasjonsbil, bilen koster 2.000.000.-
kr.eks.mva uten kroklift, krokliften koster 230.000.-kr.eks.mva.
Sparebanken Nord-Norge har gitt tilbud på leasing av renovasjonsbilen, ved totalbeløp på 
2.230.000.-kr blir den månedlige kostnaden på 43.397.-kr.eks.mva.pr.mnd. 

Lønnsutgiftene er beregnet til 650.000.-kr pr.år ved bruk av 2 mann. Dette beløpet vil økes i 
takt med lønnsveksten.

Det tømmes restavfall og matavfall hver 14 dag i Karlsøy kommune, dette medfører 2 
tømminger på avfallsanlegg i Skibotn og Stormoen.
Teknisk etat har beregnet at det kjøres ca.575km.pr.uke ved denne renovasjonsordningen.

Teknisk etat har innhentet mengder på avfallet fra Perpetuum AS. 
Karlsøy kommune leverte 356,7 Tonn rest avfall og 172 Tonn mat avfall i 2006.

KOSTNADER RENOVASJON I EGEN REGI:
Type kostnader Pris pr.år Pris.pr.mnd
Leasing renovasjonsbil.Totalpris:2.230.000.-kr     520.764.-kr      43.397.-kr
Lønnsutgifter 2mann. Totalpris:650.000.-kr     650.000.-kr      54.166.-kr
Forsikring       60.000.-kr        5.000.-kr
Årsavgifter       12.000.-kr        1.000.-kr
Serviceavtale Scania ved 30000km i året.       37.392.-kr        3.116.-kr
Dekkutgifter       20.000.-kr        1.667.-kr
Diesel 3000mil*4,5liter pr.mil=13500liter*10.-pr.liter     135.000.-kr      11.250.-kr
Tømmeavgift Restavfall Stormoen:357tonn*1257.-kr.pr.tonn     448.740.-kr      37.395.-kr
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Tømmeavgift Matavfall Skibotn: 172tonn*950.-kr.pr.tonn     163.392.-kr      13.616.-kr
Fergeutgifter       31.200.-kr        2.600.-kr
SUM  2.078.488.-kr    173.207.-kr

Dette vi gi en pris pr. abbonent på; 2.078.488,- 
Kalkulert innsamling glass og papir (Perpetuum 2003 + 20% pris)    300.000,-

2.378.488,-

2.378.488,-/1404 = kr1694,-

Konklusjon
Dersom det velges å sette ut renovasjonstjenesten på anbud, bør anbudsummen ikke overstige 
en tjeneste i egen regi. Det må bemerkes at miljøstasjonene ikke er med i regnestykket. En 
renovasjonstjeneste i egen regi kan gi sparetiltak for disse da man kan bruke egen krokliftbil på 
å tømme konteinerne.
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Vedlegg

Tabell 4 Priser for deponi næringskunder Bardu kommune
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Tabell 5 Senja Avfallselskaps prissammenligning av gebyrer i nærområdet
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Pris-sammenligning kommuner og renovasjonsselskap i Troms/nordre Nordland
prisendring pris uten mva Årspris 200

Komm.nr. 2007 2007 inkl. mva
1922 Bardu 5,0 % 1 680 Ikke matavfall. 1 stativ. Innbyggerne betaler for grovavfall/avfall levert fyllplass. Også hybelabonn. 2 100
1805 Narvik 3,2 % 1 763 Pr. boenhet, ved flere boenh. ganges denne opp. Sorterer ikke våtorg. 10% red. for kompost. 2 204
1933 Balsfjord 9,8 % 1 935 Grovavfall ikke inkludert. Sortering mat-/annet avfall. 2 419
1901 Harstad 8,0 % 2 065 Ikke inkl. grovavf. Behandl.kostn. økt mer enn innsamling. Pris vil variere alt etter hvor mye som blir levert. Ekstrat. slam kr 1643,00 ink kjøring. St slam gratis i 20072 581
1929 Berg 5,0 % 2 108 1/4 ab. for fritidshus som brukes mindre enn 6 mnd. 2 635
1942 Nordreisa 6,4 % 2 182 Stand. 240l, tømming 2. hver uke. 140l - 240l - 340l - fritid 2 728
1924 Målselv 4,8 % 2 200 Hytter/fritidshus fritatt. Slamtømming  fakt. og tømming hvert 2. år. 2 750
1926 Dyrøy 4,0 % 2 209 Fritidshus/hytte 1/4-avgift. minstepensjonister 1/2 avgift. 2 761
1923 Salangen 4,5 % 2 239 Hytter/fritidshus fritatt.  2 799
1927 Tranøy 4,5 % 2 273 Fritidshus/hytter,  2 841
1931 Lenvik 3,6 % 2 368 Hytter/fritidshus fritatt. Over 4m3 kr 312,00 pr m3. 2 960
2012 Alta 0,8 % 2 430 Stand. 240l 3 038
1913 Skånland 1,0 % 2 494 inkl. grovavfall 1 g/år. 3 118
1920 Lavangen 10,0 % 2 507 Inkl. grovavfall. 3 134
1928 Torsken 2 567 Fritidshus/hytter 1/2-avgift. 3 209
1925 Sørreisa 4,0 % 2 580 Hytter/fritidshus fritatt. 3 225
1902 Tromsø 13,2 % 2 651 Tilbyr differensiert avgift, men de aller fleste ab. bruker standardab. Optisk 240 l, 34 tømminger i året. 3 314
1911 Kvæfjord 0,0 % 2 764 3 455
1917 Ibestad 7,0 % 2 797 Ny avtale med HRS - reduksjon ved innføring av "transportstøtte". Slam frit.hus 3 års interv. Kr 598,00. 3 496

Senja Avf.s. 5,7 % 2 035 Fakturerer kommunene etter innbyggertall. Inkl. grovavfall, miljøbuer, spesialavfallscontainere. 2 544
IRIS 3,9 % 1 719 Ikke grovavfall. Henteavst. 0 m! Fakturert ab. Pris 240l restbeh. Miniløsning m/ 80l ..Komm geb fra kr 60-160 2 149
Renovest 2,0 % 1 901 Stand.løsning 190 l-beholder . Høyere for større beholder. 240l kr. 2157,00 2 376
Avfallservice 6,4 % 2 182 Nord-Troms kommunene. Fakt. kommunene for abonnementer. Miniab. Storab.  Hytteab. 2 728
Finnmark Miljøtjeneste4,1 % 2 361 deponerer matavfall. Egen slaminnsamling og behandling. Slamtømm.  <5 m³. Sluttbeh.avgift  379 kr/abn. er tatt med 2 951
VEFAS, Alta 8,4 % 2 430  Fakturerer kommunene etter ant. abonn. Deponerer matavfall. 250 kr. for dunkbytte 3 038
Lofoten Avf.s. 0,0 % 2 490 Fakturerer ab. direkte. Std. gebyr (140l+240l), Grunngebyr m/ 2x140l 3 113
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Andre forhold

Mannskap
Ut i fra den bemanningssituasjon som vi har er det kun en i uteetaten som har førerkort klasse 
2. Det bør være 2 stykker på hver bil som har kl.2 . Dette for å ivareta kravet til kjøre og 
hviletid dersom det må samles inn og tømmes i for eksempel Bardu / Målselv.
Perpetuum er 3 stykker på hver søppelbil; 1 sjåfør, og 2 for å hente rest og matavfall.
Det må regnes med nyansettelser dersom vi skal opprettholde samme tekniske tjenster utført av 
uteetaten i kommunen.

Utstyr
Det må vurderes avhengig av matavfallet (matavfallskvern?, kompostering?) om det skal kjøpe 
1 kammer eller 2 kammer bil. 2 kammer biler er vesentlig dyrere enn 2 kammer biler. På 
markedet finnes det derimot en rekke brukte 1 kammer biler rimelig til salgs. Dette for at 
mange kommuner avfallselskap har gått over til 2 kammerbiler. Det kan nevnes at Bardu 
kommune har en 20 år gammel 1 kammer bil som kan bli kjøpt for ca.kr 30.000,-.
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VALG AV KOMMUNENS REPRESENTANT TIL UTVIKLINGSLAGENE

Saksbehandler: Gunn Marit Andersen Opsal Arkiv: 073  
Arkivsaksnr.: 07/04010

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0164/07 Kommunestyret 12.12.2007
0011/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
Følgende velges som kommunens representant:

                                       .
Langsund – Grunnfjord utv:   Medlem:……………………………………………..

 Varamedlem:…………………………………………

Behandling/vedtak i Kommunestyret den 12.12.2007 sak 0164/07

Behandling:

Saken utsettes.  Kommunestyret ønsker å få en oversikt over dagens representanter.
Forslaget fikk 7 stemmer og falt.

Rebbenesøy utviklingslag.   Medlem:  Irene Larsen
     Varamedlem:  Magne grønslett

Dåfjord utviklingslag:       Medlem:  Sverre Benum
                                         Varamedlem: Karl Anders Lauritzen
Langsund – Grunnfjord utv:   Medlem:  Utsettes

 Varamedlem: Utsettes

Stakkvik- og omegn utv.  Medlem:  Mona Sørensen
 Varamedlem: Elisabeth Johansen

Karlsøya utviklingslag Medlem:  Svein Egil Haugen
 Varamedlem: Steinar Karlsen

Vestre Vannøy utv.lag.  Medlem.: Marit Sirevåg
 Varamedlem.: Fjørg Fagernes

Østre Vannøy utviklingslag  Medlem: Monica Jensen
 Varamedlem.: Linda Myrseth

Valgene gjelder fra førstkommende årsmøte for utviklingslagene og for resten av 
kommunestyreperioden.
Enstemmig vedtatt.

Vedtak:
Følgende velges som kommunens representant:
Rebbenesøy utviklingslag.   Medlem:  Irene Larsen

     Varamedlem:  Magne grønslett
Dåfjord utviklingslag:       Medlem:  Sverre Benum
                                         Varamedlem: Karl Anders Lauritzen
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Langsund – Grunnfjord utv:   Medlem:  Utsettes
 Varamedlem: Utsettes

Stakkvik- og omegn utv.  Medlem:  Mona Sørensen
 Varamedlem: Elisabeth Johansen

Karlsøya utviklingslag Medlem:  Svein Egil Haugen
 Varamedlem: Steinar Karlsen

Vestre Vannøy utv.lag.  Medlem.: Marit Sirevåg
 Varamedlem.: Fjørg Fagernes

Østre Vannøy utviklingslag  Medlem: Monica Jensen
 Varamedlem.: Linda Myrseth

Valgene gjelder fra førstkommende årsmøte for utviklingslagene og for resten av 
kommunestyreperioden.

Saksutredning til formannskapet 06.02.08:
Kommunens representanter til utviklingslagene ble valgt i kommunestyret 13.12.07.  Det ble 
ikke valgt representant til Langsund-Grunnfjord utviklingslag.  
Kjell Lekang har gitt melding om at han gjerne vil velges som kommunens representant til 
utviklingslaget og med Birger Bull som varamedlem

Saksutredning til kommunestyret 13.12.2007: 

For tiden er det 7 utviklingslag i Karlsøy kommune. 

Disse er som følger:
Rebbenes utviklingslag
Dåfjord utviklingslag
Langsund – Grunnfjord utviklingslag
Stakkvik-  og omegn utviklingslag
Karlsøy utviklingslag
Vestre Vannvøy utviklingslag
Østre Vannøy utviklingslag

Styret i utviklingslagene består av 5 til 7 personer, hvorav en skal velges av 
kommunestyret.  Etter det en kan se er det en tid siden kommunestyret valgte 
representant til utviklinglagene, og kommunestyret bes ta stilling til om denne 
ordningen skal videreføres.
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NASJONAL TRANSPORTPLAN 2010 - 2019

Saksbehandler: Gunn Marit Andersen Opsal Arkiv: 122  
Arkivsaksnr.: 08/00085

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0012/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:

Saksutredning:
Transportetatenes planforslag legges med dette fram for høring.  Høringsfristen for 
kommunene er satt til 15. februar.  

Transportetatenes forslag til Nasjonal transportplan kan lastes ned på følgende adresse: 
www.ntp.dep.no.

Hovedmålet for NTP 2010-2019 er å legge grunnlaget for helhetlige politiske vurderinger, 
effektiv virkemiddelbruk og styrking av samspillet mellom transportformene.

Fylkesråd for Miljø- og Samferdsel sender ut høringsforslag på lokal høring der det oppfordres 
til at kommunene koordinerer sine høringsuttalelser via sine respektive regionråd.

Regionrådet for Balsfjord, Karlsøy og Tromsø skal ha møte 1. februar og brevet fra Miljø-og 
samferdselsetaten vil bli lagt fram for regionrådet i dette møtet.

Bakgrunn:
Forslag til Nasjonal transportplan er de statlige og Avinor AS`faglige anbefalinger til 
regjeringens arbeid med stortingsmeldingen om Nasjonal transportplan.
Arbeidet bygger på retningslinjer fra Fiskeri- og kystdepartementet og 
Samferdselsdepartementet fra januar 2006, samt suplerende retningslinjer høsten 2006 og 
våren 2007.

Nasjonal transportplan revideres hvert fjerde år, og dette er tredje gang planen fremmes. 
Stortingsmeldingen planlegges lagt fram i desember 2008.

Vedlegg:
Brev fra Miljø- og samferdselsetaten
Om Nasjonal transportplan
Forslag til Nasjonal transportplan - utdrag
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SØKNAD OM MIDLER TIL TILBYGG  AV SENGSKROKEN KIRKE

Saksbehandler: Gunn Marit Andersen Opsal Arkiv: 223  
Arkivsaksnr.: 08/00106

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0013/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
Søknaden kan ikke imøtekommes, da det ikke er mulig å finne midler innenfor årets budsjett.

Saksutredning:
Vannøy kirkeforening skal starte arbeidet med et tilbygg til Sengskroken kirke.  Arbeidet er 
kalkulert til 350.000,- kr.  
Kostanden finansieres med kr 100.000,- kr som kirkeforeningen har samlet inn.  Kr 80.000,- er 
dugnadsinnsats.  Kirkeforeningen mangler da kr 125.000,-.  Dette beløpet søker de om tilskudd 
fra kommunen til.

Vedlegg:
Søknaden
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LIKVIDITETSLÅN

Saksbehandler: Geir Olav Jensen Arkiv: 251  
Arkivsaksnr.: 08/00118

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0014/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
1. Administrasjonen får fullmakt til å ta opp likviditetslån inntil kr. 5.000.000
2. Budsjettregulering vedr.  rentekostnadene behandles ved tertialrapportene i 

2008.

Saksutredning til formannskapets møte 06.02.08:

I både 1. og 2. tertialrapport i 2007, ble det rapportert at kommunen var under et betydelig 
likviditetsmessig press. Årsakene til dette er flere, blant annet akkumulert underskudd fra 
tidligere år, samt samlet negativ likviditetsreserve. I tillegg har kommunen de siste årene 
redusert de ubundne fond betydelig.

For å løse de likviditetsmessige problemene i tidligere år, har kommunen avsatt mottatte 
ekstraordinære avdrag på husbanklån. I revisjonens beretning til årsregnskapet for 2006, ble 
det påpekt at praksis rundt denne avsetning er i strid med kommunelovens § 50 pkt 7 c. Dette 
innebærer at mottatte avdrag uavkortet skal gå til nedbetaling eller innfrielse av innlån til 
kommunen.

I regnskapsåret 2007 ble det tatt opp lån i henhold til låneramme gitt av kommunestyret, for å 
forsøke å etterleve revisjonens krav. Grunnet manglende fullføring av enkelte prosjekter, 
fungerer deler av disse låneopptakene som likviditetslån pr. i dag. Når disse prosjektene blir 
belastet årets regnskap, vil man etter en tid kunne få likviditetsmessige problemer.

For å etterleve kommuneloven, samt å greie å betale de løpende utgifter, blir kommunen 
avhengig av muligheten til å ta opp likviditetslån i 2008. Dette vil gi kommunen en økt 
rentekostnad, som vil bli regulert ved tertialrapportene. 

Bakgrunn:

Vurdering:

Vedlegg:
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REFERAT SAKER

Saksbehandler: Gunn Marit Andersen Opsal Arkiv: 
Arkivsaksnr.: 08/00098

Saksnr.: Utvalg Møtedato
0015/08 Formannskapet 06.02.2008

Rådmannens innstilling:
Referat sakene tas til etterretning.

Saksutredning:
Sak nr. 1:
Fra: KS
Vedr: Høringer fra januarmøtet

Sak nr. 2:
Fra: Fylkesmannen
Vedr: Budsjett/økonomiplan 2008/2008-2011

Sak nr. 3:
Fra: KS
Vedr: Budsjettundersøkelse 2008

Sak nr. 4:
Fra: Stakkvik og omegn utviklingslag
Vedr: Fylkesveg 301 på Reinøya

Sak nr. 5:
Fra: Vannvåg Pensjonistforening
Vedr: Nattevaktordningen ved Bo- og servicesenteret

Sak nr. 6:
Fra: Helse- og sosialsjefen
Vedr: Nattevaktordningen ved Bo- og servicesenteret

Sak nr. 7:
Fra: Servicekontoret
Vedr: Kommunal tjenesteyting til kirka

Sak nr. 8:
Fra: KS
Vedr: Kommunesektoren tar ansvar i klimapolitikken

Sak nr. 9:
Fra: Miljø- og samferdselsetaten
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Vedr: Fylkesvegplan for Troms 2008-2011.

Sak nr. 10:
Fra: Troms fylkeskommune
Vedr: Nasjonal transportplan 20102019

Vedlegg:
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